9792

o/

18

17

27

19

P

AA(1:20)

T WA

2378

all

19715

&b

JRO: NULTA REVIZE

1

ks

POZICI 4 SVARIT PRI MONTAZI

0244-01-148-0

27 [ENERGORETEZ VNITRNI PlastABS | 200 fa.1GUS
26_|PODLOZKA 8.4 CSN 02 1702 Ocel 00 14
25 |SROUB M8x20 CSN 02 1143 Ocel 00 Sroubimpus | 14
24_|PODLOZKA 105 CSN 02 1702 Ocel 00 6
23_|SROUB M10x30 CSN 02 1143 Ocel 00 Sroubimbus | 6
22| LANKOVY NAVIJAK MRA-F130-10502 ZDVIH 5m - 28 fa.SICK 1
21_|ARC - ATME0 SSI 05 faSICK 1
20_|XCK N2918P20 05 | TELEMECANIQUE | 8§
19_[ROZVADEE RM3 11373 563 fa_ELVAC 1
18_|ROZVADEE Mx2 11373 53 fa_ELVAC 1
17_|ROZVADEC Mx1 11373 100 fa_ELVAC 1
16_|ROZVADEC RM1 11373 250 fa_ELVAC 1
15_|ENERGC ETEZ VNEJSI 11373 200 fa.1GUS 1
14_| AKU STANICE 11373 7000 | fa REXROTH | 1
13_[HV 1001751760 VALEC 11373 433 | faREXROTH | 2
12_|HV 1001751760 PISTNICE 11373 414 | faREXROTH | 2
T1_|ZAJISTENI RAMENE 11373 03 | 0244012143 | 2
10_[zAJSTENI CEPU 11373 (X 0244-012083_| 4
9_|RAM ROZVADECE 55 | 0244012003 | 1
8 |DISK 591,2 0244-01-147 1
7_[RAMENO 34851 | 024401145 | 1
|_6 |CEPVALEC 42CrMo4+QT 14 0244-01-140 2
5 [DRAHA 38049 | 024401129 | 1
4 |VYPINACI LISTA 11373 07 024401108 | 2
[ 3 [Cep PLOSINY 42CMo4+QT | 3,1 024401:045__| 2
[ 2 [cep RAMEND 42CMod+QT | 856 024401046 | 2
1_|vozik 9684 | 024401011 1
POz NAZEV - ROZMER NORMA WATERAL _[HMOTKg]| ClsLo VYKRESU | Ks |
Poznamka. Toler.dle: ISO 8015 | Presnost: ISO 2768 m H| &3 @
ReX ro t h [ozn. Zména Mefitko |
a) -
Bosch Group Gl 1:30
Tvestor )
Skupina: kil
Nazev: sestavy: Celk.hm.:_9897,6 kg
ZDVIHACI PLOSINA Vyracorsl_ KUCO Daum:__19.3.2014
Oveiil Ing. HRBEK List 1
Arch €. vykresu: C. revize: Schvalil Ing. SUCHOMEL Listo: 1

favba - projeKt:

=
-RO LUCIE 2014
2

T zakazky

7 6 5 I 4 T 3

T




2378

12425

A

V!

A

1630

N
o

/1

N\ N\ ya ( \{K ¥
\ DN izl N3 4 i
/f N | | — =
RER ) = =
1635

liiil lil1l IEITI lliiil Iiiil lil1l A ( 1:5 ) B ( 1:2 )

/
| |
[ [
{ @) (@
Uy U oL U oL
r
07.03.2014/R0: NULTA REVIZE 1 kS
8 |KOLO LS-GTH 127K-ST 7.9 fa. BLICKLE 24
7 |KOLO POJEZD SINGL 11 375 5,1 0244-01-023 24
F 6 |CEP DRAHA 42CrMo4+QT 1,2 0244-01-042 8
5 |ZAJISTENI HREBEN DRAHA 11 311 37573 0,1 0244-01-043 8
4 |0ZUBENY HREBEN POJEZD 11375 27,5 AZ - pohony 2
3 |SVARENEC PROSTREDNi DRAHA 11 375 1168,7 0244-01-019 1
2 | SVARENEC KRAJNI DRAHA 2 11375 1369,4 0244-01-128 1
1 |SVARENEC KRAJNi DRAHA 11 375 1132,9 0244-01-004 1
POZ. NAZEV - ROZMER NORMA MATERIAL HMOT.[Kg]|  CiSLO VYKRESU KS
Poznamka: Toler. dle: ISO 8015 | Piesnost: ISO 2768 m H ‘6’@
?ﬁzcgrszxg’éhdni‘;fgxgény Oozn. Zména Datum |Podpis| Mé&fitko
eX r O DCCZ/SIS1 - RCoC/STA a) 1 1 5
Tézebni 2 .
Bosch Group b ) '
Investor: c)
d)
Skupina:
Nazev: C. sestavy: Celk. hm.: 5917,6 kg
y v __ v \Yi |- ® Datum: 3.
DRAHA KOLEJISTE yoracoval KUCO sum  7.3.2014
Oveiil: Ing. HRBEK List: 1
Arch &. vykresu: C. revize: |Schvalil: Ing. SUCHOMEL List: 1
0244_0 1 _002_A1 _RO Stavba - projekt: C. zakazky:
LUCIE 2014
11 10 9 8 7 §] 5 4 3 I 2 I 1




8 6 5 3 2 1
Z1
]
VAVA _—
[ce]
N
A [
O
o0 o :
( = o)
3000
[0 o— Z ©
— | T 7 ¥ L0
| o[ o &
o — I
5 \
w ‘ ~
‘ | N~
| LT
AV, =
] s 212
i .
259
|
B o | B
o |
w
— |
il
= | POHON POJEZDU PRIVARIT K RAMU VOZIKU PO USTAVENI OZUBENYCH KOL DO HREBENU
=== 07.03.2014/R0: NULTA REVIZE 1 kS
i 3 |NAPRAVA POJEZDU 311 0244-01-225 4
2 |POHON POJEZDU 60,9 0244-01-132 1
1 |VOZIK SVARENEC 838,4 0244-01-080 1
C POZ. NAZEV - ROZMER NORMA MATERIAL HMOT.[Kg] |  CISLO VYKRESU KS
Poznamka: Toler. dle: ISO 8015 |PFesnost: 1ISO 2768 m H 6@
.?ﬁ:clgrsg"g’&;z%;‘"’;ny Ozn. Zména Datum | Podpis| M&fitko
eX r O DCCZISIST - RCoCISTA 2) 115
Tezebni 2 -
Bosch Group i D '
Investor: c)
d)
Skupina: —
Nazev: C. sestavy: Celk. hm.: 1023,8 kg
v v o V I: o Datum: .3.
POJIZDECI VUZ wrecval kUG 752014
Ovefil: Ing. HRBEK List: 1
Arch ¢. vykresu: C. revize: | Schvalil: Ing. SUCHOMEL Listd: 1
0244_0 1 _003_A2 _RO Stavba - projekt: . zakazky:
LUCIE 2014
8 6 5 3 | 2 | 1




12

10

10270

532

!

AN

H

HH

532

N\

/

7\

433

530

1110

.0

[

]

C(14)

10 10

E(14)

14
13

06.03.2014/R0: NULTA REVIZE 1 (S
A- A ( 1 1 5 ) 24 |SROUB M8x20 CSN 02 1143 8.8 0,0 Sroub imbus 4
23 | TELEMECANIQUE XCK N2918P20 0,5 X 2
22 |SROUB M8x130 CSN 02 1101 8.8 0,1 X 4
D 21 |SROUB M4x35 CSN 02 1101 8.8 0,0 X 4
20 |MATICE M4 CSN 02 1401 8.8 0,0 X 4
19 | PODLOZKA 8,4 CSN 02 1702 8.8 0,0 X 12
18 |MATICE M8 CSN 02 1401 8.8 0,0 X 4
|: 17 |HV63x36-500 VALEC 31,0 fa. REXROTH 1
! | 16 | HV63x36-500 PISTNICE 43 fa. REXROTH 1
; \ Wb ] d 15 |PODLOZKA PR 4,3 DIN 125 0,0 Podlozka 8
Lu_m 14 | SROUB M6x20 DIN 7991 8.8 0,0 Imbus zap. hl. 3
~l 13 | PODKLADACI PLECH VEDENI 11373 0,1 0244-01-215-3 3
S 12 |ZAJISTENI CEPU 11373 0,1 0244-01-208-3 2
11 | CEP ZARAZKY 42CrMo4+QT 2,5 0244-01-207-3 2
10 | VEDENI ZARYZKY PABG 0,1 0244-01-206-3 1
9 |HREBEN ZARAZKY 1,6 0244-01-205-3 1
8 |TAHLO HREBENU 11373 0,9 0244-01-204-3 1
G 7 |BEZPECNOSTNI ZARAZKA 55,1 0244-01-203-2 1
6 |KLUZNY PLAST Plast SCP 0,4 0244-01-158 2
5 |OZUBENY HREBEN SESTAVA 213,5 0244-01-127 1
4 | ZAJISTENI HREBENU 11373 0,1 0244-01-032 2
1T 3 | CEP HREBENU 42CrMo4+QT 0,9 0244-01-031 2
2 |RAMENO HORNi 698,2 0244-01-008 1
< > 1 |RAMENO SPODNi 671,4 0244-01-007 1
% POZ. NAZEV - ROZMER NORMA MATERIAL ~ |HMOT.[Kg]| CiSLO VYKRESU KS
- g‘lg% Poznamka: Toler. dle: [ISO 8015 | Presnost: [SO 2768 m H 6@
Rexroth | Eitds [
Bosch Group |  s#iemcemmme [ 1:20
E Investor: c)
Skupina: 9 Nerk
Nazev: C. sestavy: Celk.hm.. .. . .
RAMENO Vypracoval:  KUCO Datum:  6.3.201
Ovéfil: Ing. HRBEK List: 1
Arch €. vykresu: C. revize: |Schvalil: Ing. SUCHOMEL Lista: 1
0244_0 1 _O O4_A1 _RO Stavba - projekt: C. zakazky:
LUCIE 2014
12 11 10 9 4 3 | 2 | 1




: v

8 3 2 1
=T !
— )
7 TeF 22 :
™ /
™ —
\ % /
[ D\ ! -
(o]
> 3
D D \ : ‘_
=1(=]= 0O =
=T
3 11109 -
= —
) \
C 3 }
B C
Y
PRESNOU POLOHU POZIC 8 A 9 NASTAVIT PRI MONTAZI
HLAVNI SESTAVY
06. 03. 2014/R0: NULTA REVIZE 1 (S
9 |POHON PLOSINY 35,2 0244-01-134 1
8 |POHON VYSUV 134,3 0244-01-133 1
A ( 1 . 5 ) B 1 . 7 |BRZDARSD 6 14,6 fa. MAYR 1
. ( . 5 ) 6 | TELESKOP SPODNi 707,3 0244-01-008 1
5 |TELESKOP STREDNI 524,8 0244-01-009 1
4 | TELESKOP HORNI - 200,0 0244-01-010 1
‘ 3 |CEP HREBEN 42CrMo4+QT 0,9 0244-01-031 4
Y ' 2 |ZAJISTENi HREBEN 11373 0,1 0244-01-032 4
I i 1 |PODVOZEK RAMENO 439 0244-01-054 4
ol POZ NAZEV - ROZMER NORMA MATERIAL _ |HMOT.[Kg]| CISLOVYKRESU | KS
I 4 |\| 16[— 7 ~]]O Poznamka: S Toler. dle: ISO 8015 | Presnost: ISO 2768Pn; H Q@
T osc riszro o'nsoo.zrgo-an Ozn. Zména Datum |Podpis| Mé&fitko
= = R eX r O t h DEc2ISeT RescaTA a) 115
TézZebni 2 -
Bosch Group i D) '
Investor: c)
d)
Skupina:
— C. sestavy: Celk. hm.: 1797,8 kg
N AN v L KUCO Dat 6.3.2014
ypracoval: atum: .3,
VYLOZNlK OvEil: Ing. HRBEK List: 1
Arch €. vykresu: C. revize: |Schvalil: Ing. SUCHOMEL Lista: 1
0244_0 1 _OO5_A2 _RO Stavba - projekt: . zakazky:
LUCIE 2014
8 3 I 2 I 1




T 1

VAN

2532

VAN

@2950 N
@ V CELKOVE HMOTNOSTI ZAHRNUTO NEZOBRAZENE PRISLUSENSTVI 1 k
/RO: NULTA REVIZE S
20 |SROUB M14x40 CSN 02 1103 - 0,1 Se zavitem k hlavé | 16
19 |MATICE M10 CSN 02 1401 Ocel 0,0 4
18 |PODLOZKA 10,5 CSN 02 1702 Ocel 0,0 4
17 | SROUB M10x80 CSN 02 1101 Ocel 0,1 4
@ 16 |MATICE M12 CSN 02 1401 Ocel 0,0 4
15 |PEVNOSTNI PODLOZKA 13 DIN 6340 - 0,0 4
14 | SROUB M12x80 CSN 02 1101 Ocel 0,1 4
13 |MATICE M14 CSN 02 1401 Ocel 0,0 16
12 |PODLOZKA 15 CSN 02 1702 Ocel 0,0 32
11 |PCM 505540 B 11373 0,1 fa. SKF 2
10 |BOCNi OBRUC ZRC 13,4 0244-01-146-3 1
9 |BOCNi OBRUC 13,4 0244-01-146-3 1
8 |ZADNi OBRUC 8,4 0244-01-144 1
7 | PREDNi OBRUC 8,4 0244-01-143 1
6 |SVARENEC PLOSINY 70,6 0244-01-142 1
5 |SVARENEC PASU 9,7 0244-01-120 1
4 |PLECH OZUBENY PAS 3 Nerezova ocel 0,6 0244-01-085 1
3 | CEP SEDACKY 11373 1,5 0244-01-63-3 1
2 |SVARENEC SEDACKA 20,1 0244-01-062-3 1
1 |ZAKLADNA SEDACKY 11375 2,7 0244-01-061-3 1
POZ. NAZEV - ROZMER NORMA MATERIAL  |HMOT.[Kg]| CiSLO VYKRESU KS
Poznamka: Toler. dle: |ISO 8015 | Presnost: ISO 2768 m H Q@
Rexroth | EEfEs [
Tézebni 2 .
Bosch Group |  @@smcenmmme [ 1:20
Investor: c)
Skupina: 9
Nazev: C. sestavy: Celk. hm..  519,9 kg
PLOSINA PRO BUBENIKA eriiécoval: KUCO D.atum: 18.3.2014
OvEil: Ing. HRBEK List: 1
Arch €. vykresu: C. revize: |Schvalil: Ing. SUCHOMEL Lista: 1
0244_0 1 _006_A2 _RO Stavba - projekt: . zakazky:
LUCIE 2014
8 7 6 4 3 I 2 I 1






